РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

от 05 июня  2015 года                                                                        № 35 / 1
[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в решение
Судбищенского сельского Совета
народных депутатов от 28.03.2014 г. № 24/3
«Об утверждении Положения  о  бюджетном
процессе»

           В соответствии с требованиями ч.2 ст.61.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании протеста прокуратуры Новодеревеньковского района от 22.05.2015 года № 7-14-2015,
 Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 г. № 24/3 «Об утверждении Положения о  бюджетном  процессе».
2. В п.10 «Виды доходов  сельского бюджета»  Положения  внести следующие изменения :
    2) доходы от следующих федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами: налога на доходы физических лиц -  по нормативу 2 процента; единого сельскохозяйственного налога – по нормативу 30 процентов.
3. Обнародовать или опубликовать данное решение в  районной  газете «Трудовая слава» или в газете «Новодеревеньковский вестник».

                       Глава Судбищенского
                       сельского поселения:                               С.М.Папонова